２０１１年３月２日

ライオンズクラブ国際協会３３０−Ａ地区

ゾーン・チェアパーソン 各位

                            ３３０−Ａ地区

                                     ガバナー  河合悦子

                                  ゾーン・チェアパーソン世話人
                                   ２R２Z ZC L 戸部研一
                                   ４R２Z ZC L 三輪正雄
                                   ５R２Z ZC L 蓮沼建治
                                  １１R２Z ZC L 佐々木洋文
                                  １３R２Z ZC L 宮澤公廣

「第１回ゾーン・チェアパーソン会」開催のご案内

 拝啓 早春の候、貴ゾーン・チェアパーソンにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，平素よりライオンズクラブの活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、３月２８日に開催されます「第３回キャビネット会議」を間近に控え、第１回臨時キャビネット会

議で継続審議となりました提出案件、今後のゾーン運営等につきましてゾーン・チェアパーソン各位より意

見交換を行いたいと存じます。

 つきましては、下記の要領にて「第１回ゾーン・チェアパーソン会」を開催いたします。

 ご多用とは存じますが、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。            敬具

記

 会議

  日時：２０１１年３月１５日（火） １６時００分～１７時３０分（15 時 30 分受付）

  場所：新宿京王プラザホテル 本館４３階「コメット」

      新宿区西新宿２－２－１   TEL ０３－３３４４－０１１１（代表）

 懇親会

  日時：２０１１年３月１５日（火）会議終了後 １８時００分～

  場所：未定（キャビネット事務局近辺）  終了後全員で移動します。

  会費：５，０００円                                   以上

※ 恐れ入りますが，３月８日迄に Fax にて下記にご返信をお願いいたします。

         第１回ゾーン・チェアパーソン会

           ご出席        ご欠席

         懇親会

           ご出席        ご欠席

お名前  R     Z  ZC  L                   FAX 03-3791-2441  L 戸部研一宛

新宿エルタワー

	110302第１回ゾーン・チェアパーソン会開催案内
	新宿京王プラザホテルアクセス